
 

M.Ü. Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Sağlık Yönetimi Bölümü 

Öğrenci Geri Bildirimleri Toplantısı Tutanağı 

Toplantı tarihi: 14.03.2024 

Toplantı saati: 12.00 

Toplantı yeri: Marmara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Konferans Salonu 

 

Sağlık Yönetimi bölümü öğrencilerinin görüş, öneri, talep ve şikayetleri ‘‘Sessiz Çığlık’’ isimli 

uygulama ile mektup şeklinde SY bölüm başkanlığına ulaştırılmıştır. Öğrencilerin ilettiği 

mektuplar bölüm başkanlığı tarafından incelenmiş olup, bunlara cevap vermek, etkileşim ve 

iletişimi arttırmak amacıyla toplantı planlanmıştır. Bu amaçla 14.02.2024 tarihinde, Sağlık 

Bilimleri Fakültesi konferans salonunda, Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehveş 

Tarım, Sağlık Yönetimi Bölümü Akreditasyon Kurulu üyeleri; Dr. Öğr. Üyesi K. Burcu Çalık, 

Araş. Gör. Dr. Tutku Ekiz Kavukoğlu, Araş. Gör. Orhan Zengin, kurul raportörü Araş. Gör. 

Meral Timurtaş, Fakülte Sekreteri Çetin Kılıç, Sağlık Yönetimi Bölüm Sekreteri Seniye Baysal 

ve Sağlık Yönetimi bölümü öğrencileri toplanmıştır. Bu toplantı kapsamında görüşülen öneri, 

talep ve şikayetler toplantı gündemi olarak belirlenmiştir. Bunlara ilişkin yapılan geri 

bildirimler ve ortak kararlar aşağıda açıklanmıştır. 

Gündemler; 

1. 4. Sınıf Zorunlu Staj dersini alabilmek için ön koşul olarak belirlenmiş derslerin 

azaltılması veya kaldırılması yönündeki taleplerin görüşülmesi, 

2. Marmara Üniversitesi genelinde uygulanan, çarşamba günlerinde saat 11.30 ile 15.00 

arasında ders programlarının boş bırakılması hususunda öğrencilerin şikâyet ve 

taleplerinin görüşülmesi, 

3. Öğrenciler ve öğretim üyelerinin yaşadıkları iletişim sorunlarına ilişkin talep ve 

şikayetlerin görüşülmesi, 

4. Kampüsün fiziki şartları ve ulaşım problemlerine dair talep ve şikayetlerin görüşülmesi, 

5. Sağlık Bilimleri Fakültesini temsil etmek üzere futbol takımında oynayan öğrencilerin 

antrenman ve maçlara ulaşım problemlerinin görüşülmesi, 

6. Öğrencilerin saha gezisi taleplerinin görüşülmesi, 



 

Yapılan Geri bildirimler ve Alınan Kararlar; 

1. 4. Sınıf zorunlu stajına başlayabilmek için ön koşul olarak başarıyla tamamlanması 

gereken derslerin var olmasının nedenleri açıklanmıştır. Staj uygulamasının amacı, 

mesleki yeterliliklerin elde edilmesidir. Bu sebeple temel mesleki bilgi ve altyapıya 

ilişkin derslerin başarıyla tamamlanamaması durumunda staj uygulamalarından 

hedeflenen mesleki yeterliliklerin de kazanılamayacağı ifade edilmiştir.  

Başarısız olunan derslerin yaz okullarından tekrar alınması hususunda ise; başka 

üniversitelere ait yaz okullarından alınmak istenen derslerin içerik, izlence, kredi ve 

AKTS sayılarının mutlaka danışman hocalarla görüşülmesi ve danışman hoca onayının 

alınması ile başvurularının yapılması önerildi. 

2. Çarşamba günü saat 11.30 ve 15.00 arası derslerin olmamasının üniversite geneli 

yapılan bir uygulama olduğu belirtilmiştir. 11.30 öncesi ve 15.00 sonrası dersi olan 

öğrencilerimizin okulda geçen zamanlarının daha kaliteli geçmesi için bu zaman 

aralıklarında bilimsel, kültürel ve sanatsal etkinliklerin planlanacağı açıklanmıştır. 

Ayrıca bu zaman aralığında gerçekleştirilecek kulüp faaliyetlerinin de destekleneceği 

ifade edilmiştir. 

3. Sağlık Yönetimi bölümü öğretim üyelerinin danışmanlık saatleri ofis kapılarına asılmış 

ve Sağlık Yönetimi Bölümü web sayfası üzerinden ise öğretim üyelerinin ders 

programları paylaşılmıştır. Bu bilgiler toplantıda tekrar hatırlatılmıştır. Öğrencilerin 

bölüm öğretim üyeleriyle iletişime geçmek için bu belirtilen zaman dilimlerini 

kullanması gerektiği vurgulanmıştır. 

4. Öğrenciler kampüs ve fakülte binasına ait fiziksel şartları yetersiz bulmaktadır. Daha 

fazla sosyalleşebilecekleri, kampüs kültürünü yaşayabilecekleri bir üniversite yaşantısı 

talep etmektedir. Buna ek olarak Başıbüyük yerleşkesinde yer alan Sağlık Bilimleri 

Fakültesinin E-5 Karayolu, metro, Marmaray gibi merkezi noktalara olan uzaklığı ve 

kısıtlı toplu taşıma araçları sebebiyle ring seferleri düzenlenmesini talep etmektedirler. 

Öğrencilerin bu taleplerinin daha önce Sağlık Yönetimi Bölüm Başkanlığı ve Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dekanlığı tarafından ilgili makamlara iletildiği belirtildi. Bu 

sorunun çözümüne yönelik ring servisi talebinin tekrar ilgili makamlara iletileceği 

açıklandı.  

5. Futbol Turnuvasında, Sağlık Bilimleri Fakültesini temsil eden öğrencilerimizin 

antrenman ve maçlara giderken ulaşım problemleri nedeniyle geç kalmaları veya 

gidememeleri sorunu dile getirilmiştir. Bunun çözümüne ilişkin Sağlık Bilimleri 



Fakültesi futbol takımı sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Salar Zarrabi Ahrabi‘nin 

bilgilendirilerek çözüm yollarının aranacağı ifade edilmiştir. 

6. Saha gezileri öğrencilerin mesleğe başlamadan önce mesleki pratik ve süreçleri yerinde 

görme imkânı sunan etkinliklerdir. Bu sebeple daha önce Sağlık Yönetimi Bölümü 

öğrencileri bölüm öğretim üyeleri rehberliğinde saha gezileri yapmış ve öğrencilerden 

olumlu dönütler almıştır. Saha gezilerinin tekrar yapılması konusunda olumlu karar 

alınmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Akreditasyon Kurulu 

Prof. Dr. Mehveş Tarım (Başkan) 

Dr. Öğr. Üyesi K. Burcu Çalık (Üye) 

Araş. Gör. Dr. Tutku Ekiz Kavukoğlu (Üye) 

Araş. Gör. Orhan Zengin (Üye) 

Araş. Gör. Meral Timurtaş (Raportör) 

Çetin Kılıç (Fakülte Sekreteri) 

Sağlık Yönetim Bölüm Sekreteri (Seniye Baysal) 

 


